
 

 

POSTANOWIENIE NR 317/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łowiczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

317/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Grunwaldzka 9, 99-400 Łowicz: 

 

1. Karolina Ewa Antoniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

2. Agnieszka Boczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

3. Patrycja Bura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Czesława Maria Cybulska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łowicz 

5. Ewa Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łowicz 

6. Monika Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeryż Drugi 

7. Izabela Jolanta Sadowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

8. Marcin Witczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

9. Anna Elżbieta Zaborska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Grunwaldzka 9, 99-400 Łowicz: 

 

1. Amelia Boczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

2. Daria Bolczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

4. Julia Grzegory, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

5. Julia Alicja Krześlak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łowicz 

6. Marzena Anna Płuska, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

7. Michalina Ewa Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiada 

8. Katarzyna Anna Tadeusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

9. Mirosław Stanisław Zaborski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 5, ul. Józefa Chełmońskiego 4, 99-400 Łowicz: 

 

1. Konrad Badura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Natalia Baleja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lisiewice Małe 

3. Bartosz Bończak, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

4. Natalia Budzałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Krzysztof Lis, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

6. Irmina Seweryna Majchrzak-Janicka, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

7. Marzena Marszałek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

8. Paweł Mirosław Wróbel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wicie 

9. Aneta Iwona Zabrocka-Witerek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Rodzinnego Ogrodu Działkowego, ul. Bolimowska 

29/31, 99-400 Łowicz: 

 

1. Ewa Beata Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

2. Lucyna Dziekanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Eliza Julia Golędzinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

4. Izabella Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

5. Julia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

6. Janusz Edward Michalak, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

7. Marek Jerzy Podleśny, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łowicz 

8. Robert Mirosław Tomasik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

9. Ewa Anna Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek zaplecza boiska Ośrodka Sportu i Rekreacji-orlik, ul. 

Bolimowska 15/19, 99-400 Łowicz: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Anyszka, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

2. Krzysztof Czechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

3. Tomasz Jaśniewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

4. Oskar Kosenda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

5. Dariusz Lesiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

6. Jakub Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

7. Małgorzata Polak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łowicz 

8. Danuta Halina Rojewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

9. Sylwia Mirosława Szaleniec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kaliska 6, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Alina Bożena Jaros, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

2. Mirosław Jacek Kosiorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

3. Marta Elżbieta Kruszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Filip Jan Muras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąków Dolny 

5. Kinga Owczarek, zgłoszona przez KW RN, zam. Jastrzębia 

6. Katarzyna Wiktoria Skierska-Pięta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Paulina Magdalena Tryngiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Popów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kaliska 12, 99-400 Łowicz: 

 

1. Paweł Tadeusz Kosiorek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Łowicz 

2. Teresa Kozioł, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

3. Helena Łazikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Bogusława Orzechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

5. Anna Jolanta Siekierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

6. Iwona Renata Warzywoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Aleksandra Grażyna Więcławska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

8. Anna Ewa Zabost, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

9. Aneta Zielińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Bonifraterska 3, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Nikola Nadia Duranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

2. Iwona Maria Kunicka-Kawszyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

3. Dorota Lech, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

4. Daniel Robert Olewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

5. Elżbieta Pawlina-Kosiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

6. Renata Anna Rutkowska-Liberska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielawy 

7. Agnieszka Sejdak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łowicz 

8. Daria Anna Warzywoda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zduny 

9. Maria Elżbieta Zagawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 4, ul. gen. Władysława Sikorskiego 2, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Emil Marcin Ambroziak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

2. Adam Krzysztof Heince, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

3. Marzena Jarosz, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

4. Ewa Dorota Piekacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Justyna Piekacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

6. Diana Dominika Plichta-Nettyn, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łowicz 

7. Marianna Płacheta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

8. Natalia Politowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

9. Agnieszka Ewa Redek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Miejska, al. Henryka Sienkiewicza 62, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Marta Benedykczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

2. Romana Zenobia Gawrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Oliwia Magdalena Gwardzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

5. Agnieszka Aleksandra Kołaczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

6. Andżelika Szczepanek, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

7. Agata Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 2, ul. Stefana Starzyńskiego 5a, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Aneta Dorota Jakiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

2. Wioletta Martyna Majer-Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Anna Maria Mroczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Konrad Panak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grudze 

5. Grażyna Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

6. Aneta Katarzyna Walkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

7. Maria Ewa Wilkoszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 1, ul. Ułańska 1, 99-400 Łowicz: 

 

1. Magdalena Angelika Filipek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

2. Małgorzata Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Aleksandra Maria Kolos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Anna Kosmala, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

5. Aneta Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiernozia 

6. Zuzanna Kucińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

7. Mirosława Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Chruślin 

8. Monika Podsędek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wygoda 

9. Aleksandra Małgorzata Zabrocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stanisława Stanisławskiego 31, 

99-400 Łowicz: 

 

1. Wiesława Małgorzata Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Urszula Anna Kazimierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

3. Maciej Kolos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

4. Marcin Piotr Laska, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Helena Piorun, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

6. Elżbieta Politowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

7. Julia Joanna Warzywoda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łowicz 

8. Liwia Witczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

9. Beata Mariola Żbikowska-Lis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego, ul. Ułańska 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Anna Magdalena Czubik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Klewków 

2. Sławomir Kosenda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

3. Ewelina Małgorzata Kosmowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

4. Izabela Irena Kośmider, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Justyna Ewa Koza, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wygoda 

6. Paulina Motyl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

7. Konrad Panuszewski, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

8. Janina Pilna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łowicz 

9. Ewa Soborska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Powstańców 

1863 r. 12, 99-400 Łowicz: 

 

1. Natalia Brochocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

2. Bożena Małgorzata Czułek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawady 

3. Urszula Jędrach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

4. Jolanta Franciszka Lelonkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawy 

6. Ewa Katarzyna Owczarczyk-Dęgus, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Guźnia 

7. Anna Katarzyna Sękowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

8. Ryszard Adam Solarek, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

9. Marta Wiktoria Wysocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 6, ul. Księżacka 26, 99-400 Łowicz: 

 

1. Kinga Magdalena Igielska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

2. Konrad Mika, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

3. Aneta Nasalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bąków Dolny 

4. Jadwiga Anna Szkup, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Marzena Iwona Tkacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Kinga Jadwiga Wasilewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Zduny 

7. Marta Justyna Wojda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ostrów 

8. Izabella Wójcik-Urbańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

9. Sławomir Marek Zawół, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Hala Sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji nr 2, ul. Topolowa 

2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Iwona Kędziora, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łowicz 

2. Samanta Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Małgorzata Mika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelcew 

4. Karolina Justyna Mitek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

5. Teresa Sosnowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

6. Piotr Sumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

7. Dominik Szabłowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

8. Maciej Jarosław Tkacz, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

9. Łukasz Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Młodzieżowa 15, 99-400 Łowicz: 

 

1. Justyna Maria Dębska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

2. Małgorzata Dorota Guzek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łowicz 

3. Dagmara Kopeć, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

4. Dominika Kopeć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Krzysztof Pawlina, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

6. Ewelina Posłajko-Jędrachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Grażyna Barbara Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

8. Malwina Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

9. Marzena Wróbel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zawady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Młodzieżowa 15, 99-400 Łowicz: 

 

1. Irena Ewa Białas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

2. Jerzy Jan Mika, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Ewa Maria Nowińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

4. Marzenna Teresa Piwowar-Zrazek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Łowicz 

5. Aneta Trębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łowicz 

6. Przemysław Jan Urbanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Krystyna Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

8. Agata Zapisek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

9. Klaudia Zimna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 7, ul. Wiosenna 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Dorota Małgorzata Guzek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

2. Jolanta Bożena Kołudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Kamila Kosmala, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łowicz 

4. Jacek Milczarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Parma 

5. Anna Elżbieta Rybus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bocheń 

6. Karol Rafał Rybus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzozów 

7. Urszula Szczygielska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chruślin 

8. Marcel Mateusz Wolski, zgłoszony przez KW RN, zam. Łowicz 

9. Magdalena Zimna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole nr 7, ul. Wiosenna 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Ireneusz Mikołaj Cybulski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

2. Patrycja Milena Karp, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

3. Irena Kolos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierżniki 

4. Teresa Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Katarzyna Mitek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łowicz 

6. Anna Ewa Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Olga Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

8. Beata Katarzyna Szabłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

9. Ewelina Szczepanik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej, ul. Ułańska 28, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Paulina Magdalena Brochocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

2. Mirosława Stanisława Czubik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klewków 

3. Tomasz Duda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Zuzanna Weronika Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemysłów 

5. Anna Melania Kosiorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Julia Mostowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Jastrzębia 

7. Michalina Szaleniec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zakład Karny, ul. Wiejska 3, 99-400 Łowicz: 

 

1. Małgorzata Izabella Dzik, zgłoszona przez KW RN, zam. Łowicz 

2. Małgorzata Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

3. Julia Kinga Kucińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Otolice 

4. Marlena Mirosława Leśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

5. Kamil Matysek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiskienica Dolna 

6. Paulina Pełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jamno 

7. Marta Redlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Uchań Dolny 

8. Elżbieta Ewa Smela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łowicz 

9. Anna Więcek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

10. Jakub Michał Zaczkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łowicz 

11. Mikołaj Józef Zapisek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łowicz 

 

 


		2023-09-25T11:01:24+0000




